
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 109 - GRATUIT

 "4+1" DU MERCREDI 17 SEPTEMBRE 2025 
LYON-PARILLY - PRIX DE VINCENNES 

14 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 
35 000 EUROS ( ENV. 23 000 000 CFA) - 2 850 METRES  

Remarquable ces dernières semaines dans des lots autrement plus relevés, HIMBERLAND (11) découvre ici un 
engagement en or massif, même s'il devra rendre 25 mètres. Piloté par Benjamin Rochard, avec qui il compte un 
podium en deux associations, il constitue un bon point d'appui. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face 
au tenace INDICE D'ARGENT (2), qui partira devant et a été spécialement affûté pour ce rendez-vous par Matthieu 
Abrivard. GAMIN DE MAHEY (13) vient d'afficher un net regain de forme, sur le parcours qui nous  intéresse, et 
endossera le rôle de troisième larron. Derrière ces trois candidatures incontournables, l'hésitation est permise 
entre IDAHI DE HOUELLE (4), irréprochable cette année, GALOPIN DE BIANCA (7), au top et bien engagé à la 
limite du recul, HAPPY D'AIMTE (8), soigneusement préparé pour ce rendez-vous, et IL VIENT DU LUDE (9), 
qui rentre mais détient une belle chance théorique jugé sur ses meilleurs titres. À la faveur de quelques progrès, 
EDEN JULRY (12) peut venir pimenter les rapports du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025 : 3 – 5 – 2 – 6  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"TIERCE" DU SAMEDI 13/09/2025 
  - Arrivée : 11 - 18 - 17    
  - NPO : 0  NP : 2 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 5 – 6 – 7 – 10 – 12 – 14 
    SUITE DE L’ARRIVÉE      
  - 4è    :      13     LEARN TO FLY      
  - 5è    :        4     LOUVE DE RÊVE D’OR   
  - 6è    :      15     LOULOU DE MYE      
  - 7è    :        8     LIVE TO TELL   
  - 8è    :        3     LARA DU GOUTIER            
  - 9è    :        9     LEMON TREE  
  - 10è  :      16     LIZA JOSSELYN  

Ordre                       :     18 500 F (3 757 G) 

Désordre                 :       3 500 F (10 369 G) 

Couplé Venant       :       1 500 F (41 G)

Couplé Gagnant     :       14 000 F (628 G) 

Couplé Placé A       :         3 000 F (1 328 G) 

Couplé Placé B      :          3 000 F (1 343 G) 

Couplé Placé C      :          6 000 F (724 G)

Masse à partager    :        105 857 500 F

Masse à partager    :          21 149 000 F

 1 - GRANIT PACO : Il n'est plus monté sur le podium 
depuis septembre 2023, ici même, et semble totalement 
barré par les plus jeunes de l'épreuve. Sa dernière sortie 
n'est pas mauvaise (4e), mais elle a eu lieu dans un lot 
nettement inférieur. Sa présence à l'arrivée serait         
surprenante. 
2 - INDICE D'ARGENT : Cet élève de la famille Abrivard 
vient de peaufiner sa condition à Laval en vue de cet 
événement. Il évoluera déferré des antérieurs, comme 
lors de son succès du 26 août à Vichy. Il fait partie des 
plus jeunes et ralliera logiquement de nombreux 
suffrages. 
3 - INCAHUASI : Ce fils de Ready Cash est absent 
depuis le 24 janvier et devrait logiquement manquer 
de rythme pour cette grande rentrée. Il a déjà gagné 
sur ce parcours mais aura de meilleures opportunités 
prochainement, notamment mi-octobre à Feurs. 
Gros outsider. 
4 - IDAHI DE HOUELLE : Si elle n'a plus gagné depuis 
août 2021, elle fait preuve d'une superbe régularité, 
aussi bien corde à droite que corde à gauche. Si cette 
bonne sprinteuse peut bénéficier d'un parcours 
sans encombre, sa place est encore dans les cinq 
premiers. 
5 - HONNEUR DU CEBE : Ce hongre de 8 ans a          
radicalement échoué lors de ses quatre dernières 
sorties. Il évoluera totalement déferré, comme lors 
de son honorable cinquième place du 11 juillet à 
La Capelle, mais cela semble insuffisant pour          
rivaliser en pareille société. 
6 - FOR EVER THE BEST : Absent des programmes 
entre octobre 2023 et janvier 2025, ce protégé de Serge 
Peltier n'a jamais pu retrouver son top niveau. Il effectue 
une rentrée et son mentor n'a pas hésité à déclarer un 
émoji rouge. Il est difficilement recommandable. 
7 - GALOPIN DE BIANCA : Ce brave trotteur a retrouvé 
du mordant depuis qu'il est de nouveau déferré des 
quatre pieds. Il est au top et découvre ici un engagement 
favorable, non loin du recul. Même si les compétiteurs 
du second échelon lui sont nettement supérieurs en 
valeur pure, il peut espérer prendre une place. 

8 - HAPPY D'AIMTE : Cette représentante de Marcel Thielin a 
ponctué son meeting estival par un bel accessit, le 16 août à 
Cagnes-sur-Mer. Elle a repris de la fraîcheur depuis, probablement 
en vue de cet engagement idéal à la limite du recul. Ses débuts 
à Lyon-Parilly se présentent bien. 
9 - IL VIENT DU LUDE : Ce protégé d'Anthony Tintillier nous 
avait habitués à répondre toujours présent, mais il a ponctué 
son second semestre 2024 par deux disqualifications (dont 
une après enquête). Il n'est pas des mieux engagés pour sa 
rentrée mais se présentera déferré des antérieurs d'emblée. 
S'il est suffisamment affûté, il peut prétendre à un accessit. 
10 - HISTOIRE PHILS : Cette fille de Brutus de Bailly aligne 
les échecs et semble bien loin de son top niveau. Cela dit, 
elle n'aura rien à perdre dans ce Quinté+ assez creux et se 
présentera dans sa meilleure configuration. Une surprise de 
sa part n'est pas à exclure. 
11 - HIMBERLAND : Meilleur que jamais à l'âge de 8 ans, il 
a très bien figuré dans des lots nettement plus huppés ces 
derniers temps. Il a déjà gagné sur ce parcours (le 29 mai 
2021) et ne semble pas avoir d'adversaire à sa mesure.           
Sauf incident, il devrait lutter pour le succès. 
12 - EDEN JULRY : Ce vénérable hongre de 11 ans avait 
laissé une impression très favorable le 12 mai à Vichy (5e), 
dans un lot au moins aussi bon que celui-ci. Son ultime            
tentative, après deux mois d'absence, a dû lui faire le plus 
grand bien. Si la chance est de son côté, il peut largement 
accrocher la quatrième ou cinquième place. 
13 - GAMIN DE MAHEY : Ce fils d'Uriel Speed vient 
de refaire surface sur le parcours qui nous intéresse 
(3e), au prix d'une belle fin de course. Il découvre un 
engagement très favorable et sera piloté par Gabriele 
Gelormini. Sauf énorme incident de parcours, il ne 
sortira pas des quatre premiers. 
14 - HARRY DE SASSY : Lauréat à 19 reprises en 46            
sorties, ce sujet doué vient d'afficher un net regain de forme 
sur l'herbe d'Aix-les-Bains, même s'il a perdu un rang après 
enquête. Néanmoins, il sera seulement plaqué et aura 
d'excellents engagements prochainement… Un regret. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



79/1 

3/1 

51/1 

6/1 

41/1 

74/1 

10/1 

15/1 

19/1 

39/1 

5/1 

31/1 

8/1 

26/1

80/1 

2/1 

50/1 

8/1 

40/1 

75/1 

12/1 

13/1 

20/1 

40/1 

3/1 

30/1 

7/1 

25/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14

H.9 

H.7 

M.7 

F.7 

H.8 

H.10 

H.9 

F.8 

H.7 

F.8 

H.8 

H.11 

H.9 

H.8

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M

1.13.30 

1.12.30 

1.12.90 

1.11.60 

1.12.20 

1.12.40 

1.11.80 

1.11.80 

1.13.00 

1.11.20 

1.11.40 

1.11.10 

1.11.60 

1.12.00

4.9.7.D.8 

8.1.5.0.1 

8.0.2.7.8 

4.3.2.3.2 

0.5.9.6.5 

0.5.3.0.2 

1.2.8.7.7 

2.6.7.4.1 

D.D.3.2.1 

D.7.0.0.7 

4.1.5.1.2 

9.8.9.4.4 

3.8.7.0.9 

4.8.0.D.4

130 665 

151 190 

156 970 

158 335 

158 595 

161 520 

163 740 

163 760 

214 525 

241 345 

268 685 

269 890 

277 110 

290 550

GRANIT PACO 

INDICE D'ARGENT 

INCAHUASI 

IDAHI DE HOUELLE 

HONNEUR DU CEBE 

FOR EVER THE BEST 

GALOPIN DE BIANCA 

HAPPY D'AIMTE 

IL VIENT DU LUDE 

HISTOIRE PHILS 

HIMBERLAND 

EDEN JULRY 

GAMIN DE MAHEY 

HARRY DE SASSY

P. CALLIER 

M. ABRIVARD 

D. ALEXANDRE 

F. LEBLANC 

A. WISSOCQ 

S. PELTIER 

L. LERENARD 

L. FRESNEAU 

Sté. Ent. Anthony TINTILLIER 

J. FILOGRASSO 

A. GERMAIN 

J.P. GAUVIN 

K. THONNERIEUX 

Jules LEROULLEY

P. CALLIER 

M. ABRIVARD 

N. MOUROT 

A. WIELS 

M.J. BARCELO BISQUERRA 

S. PELTIER 

F.J. PELTIER 

TH. BRIAND 

A. TINTILLIER 

JULIEN RAFFESTIN 

B. ROCHARD 

J.P. GAUVIN 

G. GELORMINI 

J. LEROULLEY

P. CALLIER 

EC. LD-M. ABRIVARD 

Ph. DEWULF 

F. LEBLANC 

L. Théo WISSOCQ 

D. BORNET 

EC. de BELGRAVE 

M. THIELIN 

Sté. Ent. Anthony TINTILLIER 

J. FILOGRASSO 

A. GERMAIN 

EC. JULRY 

M. SOULAS 

M. COLLET

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONO.SEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – N. BAZIRE 
4 – S. GUARATO 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M.SASSIER 
7 – R.DERIEUX 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – CL. THOMAIN 
10 – Y. HARET 
11 – A.CHAVATTE 
12 – M.MOTTIER 
13 – J.P. MARMION

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y. LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – A. ABRIVARD 
6 – D. THOMAIN 
7 – D.BEKAERT 

HORAIRES

  8 – M.MOTTIER 
  9 – TH. BRIAND 
10 – F. LAGADEUC 
11 – G. GELORMINI 
12 – TH. DUVALDESTIN 
13 – P.Y.VERVA

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 11h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

79/1 3/1 51/1 6/1 41/1 19/1 39/1 5/1 31/1 8/1 26/174/1 10/1 15/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

80/1 2/1 50/1 8/1 40/1 20/1 40/1 3/1 30/1 7/1 25/175/1 12/1 13/1 

TURF-FR.COM                              11 - 2 - 14 - 9 - 8 - 4 - 7 - 3 - 13 

EUROPE 1                                    11 - 2 - 8 - 7 - 5 - 4 - 13 - 14 - 9 

EQUIDIA                                       11 - 2 - 14 - 13 - 9 - 4 - 8 - 7 - 1 

ZONE-TURF.FR                           11 - 8 - 9 - 13 - 4 - 2 - 7 - 1 - 10 

LE PARISIEN                                 11 - 2 - 4 - 8 - 13 - 7 - 14 - 5 - 9 

TURFOMANIA                               11 - 4 - 13 - 2 - 8 - 9 - 7 - 3 - 14 

CORSE MATIN                             2 - 8 - 11 - 9 - 4 - 13 - 14 - 7  

L'ALSACE                                     8 - 4 - 11 - 2 - 7 - 12 - 13 - 9 - 14  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 11 – 7 – 13 – 2 – 8                  
CLASSE : 9 – 7 – 2 – 13 – 11                           
PROGRES : 8 – 4 – 10 – 14 – 2    
REGULARITE : 4 – 14 – 11 – 10 – 12     

12 – EDEN JULRY 
14 – HARRY DE SASSY

  5 – HONNEUR DU CEBE 
10 – HISTOIRE PHILS 

1 – GRANIT PACO 
6 – FOR EVER THE BEST 
3 – INCAHUASI

ENTRAINEURS EN FORME : 
M.ABRIVARD – J.P.GAUVIN – L.LERENARD   
DRIVERS EN FORME : 
B.ROCHARD – M.ABRIVARD – TH.BRIAND 
FAVORIS : 11 – 2 – 13 – 4 – 7 – 8 – 9      

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


