- 1 GRANIT PACO : Il n'est plus monté sur le podium depuis septembre 2023, ici même, et semble totalement barré par les plus jeunes de l'épreuve. Sa dernière sortie n'est pas mauvaise (4e), mais elle a eu lieu dans un lot nettement inférieur. Sa présence à l'arrivée serait surprenante.
- 2 INDICE D'ARGENT : Cet élève de la famille Abrivard vient de peaufiner sa condition à Laval en vue de cet événement. Il évoluera déferré des antérieurs. comme lors de son succès du 26 août à Vichy. Il fait partie des plus jeunes et ralliera logiquement de nombreux suffrages.
- 3 INCAHUASI: Ce fils de Ready Cash est absent depuis le 24 janvier et devrait logiquement manquer de rythme pour cette grande rentrée. Il a déjà gagné sur ce parcours mais aura de meilleures opportunités prochainement, notamment mi-octobre à Feurs. Gros outsider.
- 4 IDAHI DE HOUELLE: Si elle n'a plus gagné depuis août 2021, elle fait preuve d'une superbe régularité, aussi bien corde à droite que corde à gauche. Si cette bonne sprinteuse peut bénéficier d'un parcours sans encombre, sa place est encore dans les cinq premiers.
- 5 HONNEUR DU CEBE : Ce hongre de 8 ans a radicalement échoué lors de ses quatre dernières sorties. Il évoluera totalement déferré, comme lors de son honorable cinquième place du 11 juillet à La Capelle, mais cela semble insuffisant pour rivaliser en pareille société.
- 6 FOR EVER THE BEST : Absent des programmes entre octobre 2023 et janvier 2025, ce protégé de Serge Peltier n'a jamais pu retrouver son top niveau. Il effectue une rentrée et son mentor n'a pas hésité à déclarer un émoii rouge. Il est difficilement recommandable.
- 7 GALOPIN DE BIANCA: Ce brave trotteur a retrouvé du mordant depuis qu'il est de nouveau déferré des quatre pieds. Il est au top et découvre ici un engagement favorable, non loin du recul. Même si les compétiteurs du second échelon lui sont nettement supérieurs en valeur pure, il peut espérer prendre une place.

- 8 HAPPY D'AIMTE : Cette représentante de Marcel Thielin a ponctué son meeting estival par un bel accessit, le 16 août à Cagnes-sur-Mer. Elle a repris de la fraîcheur depuis, probablement en vue de cet engagement idéal à la limite du recul. Ses débuts à Lyon-Parilly se présentent bien.
- 9 IL VIENT DU LUDE : Ce protégé d'Anthony Tintillier nous avait habitués à répondre toujours présent, mais il a ponctué son second semestre 2024 par deux disqualifications (dont une après enquête). Il n'est pas des mieux engagés pour sa rentrée mais se présentera déferré des antérieurs d'emblée. S'il est suffisamment affûté, il peut prétendre à un accessit. 10 - HISTOIRE PHILS : Cette fille de Brutus de Bailly aligne les échecs et semble bien loin de son top niveau. Cela dit. elle n'aura rien à perdre dans ce Quinté+ assez creux et se présentera dans sa meilleure configuration. Une surprise de sa part n'est pas à exclure.
- 11 HIMBERLAND: Meilleur que jamais à l'âge de 8 ans, il a très bien figuré dans des lots nettement plus huppés ces derniers temps. Il a déjà gagné sur ce parcours (le 29 mai 2021) et ne semble pas avoir d'adversaire à sa mesure. Sauf incident, il devrait lutter pour le succès.
- 12 EDEN JULRY: Ce vénérable hongre de 11 ans avait laissé une impression très favorable le 12 mai à Vichy (5e), dans un lot au moins aussi bon que celui-ci. Son ultime tentative, après deux mois d'absence, a dû lui faire le plus grand bien. Si la chance est de son côté, il peut largement accrocher la quatrième ou cinquième place.
- 13 GAMIN DE MAHEY: Ce fils d'Uriel Speed vient de refaire surface sur le parcours qui nous intéresse (3e), au prix d'une belle fin de course. Il découvre un engagement très favorable et sera piloté par Gabriele Gelormini. Sauf énorme incident de parcours, il ne sortira pas des quatre premiers.
- 14 HARRY DE SASSY: Lauréat à 19 reprises en 46 sorties, ce sujet doué vient d'afficher un net regain de forme sur l'herbe d'Aix-les-Bains, même s'il a perdu un rang après enquête. Néanmoins, il sera seulement plaqué et aura d'excellents engagements prochainement... Un regret.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal



AN XXIV - N° 44 109 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MERCREDI 17 SEPTEMBRE 2025 LYON-PARILLY - PRIX DE VINCENNES 14 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 35 000 EUROS (ENV. 23 000 000 CFA) - 2 850 METRES

Remarquable ces dernières semaines dans des lots autrement plus relevés, HIMBERLAND (11) découvre ici un engagement en or massif, même s'il devra rendre 25 mètres. Piloté par Benjamin Rochard, avec qui il compte un podium en deux associations, il constitue un bon point d'appui. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face au tenace INDICE D'ARGENT (2), qui partira devant et a été spécialement affûté pour ce rendez-vous par Matthieu Abrivard. GAMIN DE MAHEY (13) vient d'afficher un net regain de forme, sur le parcours qui nous intéresse, et endossera le rôle de troisième larron. Derrière ces trois candidatures incontournables, l'hésitation est permise entre IDAHI DE HOUELLE (4), irréprochable cette année, GALOPIN DE BIANCA (7), au top et bien engagé à la limite du recul, HAPPY D'AIMTE (8), soigneusement préparé pour ce rendez-vous, et IL VIENT DU LUDE (9), qui rentre mais détient une belle chance théorique jugé sur ses meilleurs titres. À la faveur de quelques progrès, EDEN JULRY (12) peut venir pimenter les rapports du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025 : 3 - 5 - 2 - 6 NPO : 0 NP : 0

Ordre

Désordre

Couplé Venant

Masse à partager :

Couplé Gagnant :

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 13/09/2025

- Arrivée : 11 - 18 - 17

- NPO: 0 NP: 2

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- 10è :

- Disqualifiés : 5 - 6 - 7 - 10 - 12 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

13 LEARN TO FLY

- 5è : 4 LOUVE DE RÊVE D'OR

- 6è : 15 LOULOU DE MYE

8 LIVE TO TELL - 7è :

- 8è : LARA DU GOUTIER

LIZA JOSSELYN

- 9è : 9 LEMON TREE

16

Couplé Placé A 3 000 F (1 328 G)

Couplé Placé B 3 000 F (1 343 G)

GAINS EN F CFA

18 500 F (3 757 G)

1 500 F (41 G)

105 857 500 F

14 000 F (628 G)

3 500 F (10 369 G)

Couplé Placé C 6 000 F (724 G)

Masse à partager : 21 149 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE DIST.		CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	GRANIT PACO	P. CALLIER	P. CALLIER	P. CALLIER		2850.M	1.13.30	4.9.7.D.8	130 665	79/1	80/1
02	INDICE D'ARGENT	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. LD-M. ABRIVARD	H.7	2850.M	1.12.30	8.1.5.0.1	151 190	3/1	2/1
03	INCAHUASI	N. MOUROT	D. ALEXANDRE	Ph. DEWULF	M.7	2850.M	1.12.90	8.0.2.7.8	156 970	51/1	50/1
04	IDAHI DE HOUELLE	A. WIELS	F. LEBLANC F. LEBLANC		F.7	2850.M	1.11.60	4.3.2.3.2	158 335	6/1	8/1
05	HONNEUR DU CEBE	M.J. BARCELO BISQUERRA	A. WISSOCQ	CQ L. Théo WISSOCQ H.		2850.M	1.12.20	0.5.9.6.5	158 595	41/1	40/1
06	FOR EVER THE BEST	S. PELTIER	S. PELTIER	D. BORNET	H.10	2850.M	1.12.40	0.5.3.0.2	161 520	74/1	75/1
07	GALOPIN DE BIANCA	F.J. PELTIER	L. LERENARD	EC. de BELGRAVE	H.9	2850.M	1.11.80	1.2.8.7.7	163 740	10/1	12/1
08	HAPPY D'AIMTE	TH. BRIAND	L. FRESNEAU	M. THIELIN	F.8	2850.M	1.11.80	2.6.7.4.1	163 760	15/1	13/1
09	IL VIENT DU LUDE	A. TINTILLIER	Sté. Ent. Anthony TINTILLIER	Sté. Ent. Anthony TINTILLIER	H.7	2875.M	1.13.00	D.D.3.2.1	214 525	19/1	20/1
10	HISTOIRE PHILS	JULIEN RAFFESTIN	J. FILOGRASSO	J. FILOGRASSO	F.8	2875.M	1.11.20	D.7.0.0.7	241 345	39/1	40/1
11	HIMBERLAND	B. ROCHARD	A. GERMAIN	A. GERMAIN	H.8	2875.M	1.11.40	4.1.5.1.2	268 685	5/1	3/1
12	EDEN JULRY	J.P. GAUVIN	J.P. GAUVIN	EC. JULRY	H.11	2875.M	1.11.10	9.8.9.4.4	269 890	31/1	30/1
13	GAMIN DE MAHEY	G. GELORMINI	K. THONNERIEUX	M. SOULAS	H.9	2875.M	1.11.60	3.8.7.0.9	277 110	8/1	7/1
14	HARRY DE SASSY	J. LEROULLEY	Jules LEROULLEY	M. COLLET	H.8	2875.M	1.12.00	4.8.0.D.4	290 550	26/1	25/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

NTR	AIA	IDC
 VIR		IR S

9 - CL. THOMAIN 10 - Y. HARET

11 - A.CHAVATTE

12 - M.MOTTIER

13 - J.P. MARMION

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - M. ABRIVARD

2 - F. TERRY

3 - N. BAZIRE 4 - S. GUARATO

5 - L.CL. ABRIVARD

6 - M.SASSIER

7 - R.DERIEUX

1 - E. RAFFIN

2 - B. ROCHARD

3 – Y. LEBOURGEOIS

4 - M. ABRIVARD

5 - A. ABRIVARD

6 - D. THOMAIN

7 - D.BEKAERT

DRIVERS

8 - M.MOTTIER

9 - TH. BRIAND

10 - F. LAGADEUC

11 - G. GELORMINI

12 - TH. DUVALDESTIN 13 - P.Y.VERVA

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 11h 55mn**

监	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
₽	79/1	3/1	51/1	6/1	41/1	74/1	10/1	15/1	19/1	39/1	5/1	31/1	8/1	26/1				
MAGAZINE	80/1	2/1	50/1	8/1	40/1	75/1	12/1	13/1	20/1	40/1	3/1	30/1	7/1	25/1				
TUDE ED COM 14 2 14 0 9 4 7 2 12																		

80/1 2/1 50/1 8/1 40/1 75/1 12/1 13/1 20/1	40/1 3/1 30/1 7/1 25/1
TURF-FR.COM	11 - 2 - 14 - 9 - 8 - 4 - 7 - 3 - 13
EUROPE 1	11 - 2 - 8 - 7 - 5 - 4 - 13 - 14 - 9
EQUIDIA	11 - 2 - 14 - 13 - 9 - 4 - 8 - 7 - 1
ZONE-TURF.FR	11 - 8 - 9 - 13 - 4 - 2 - 7 - 1 - 10
LE PARISIEN	11 - 2 - 4 - 8 - 13 - 7 - 14 - 5 - 9
TURFOMANIA	11 - 4 - 13 - 2 - 8 - 9 - 7 - 3 - 14
CORSE MATIN	2 - 8 - 11 - 9 - 4 - 13 - 14 - 7
L'ALSACE	8 - 4 - 11 - 2 - 7 - 12 - 13 - 9 - 14

APTITUDES

FORME: 11 - 7 - 13 - 2 - 8

CLASSE: 9 - 7 - 2 - 13 - 11

PROGRES: 8 - 4 - 10 - 14 - 2

REGULARITE: 4 - 14 - 11 - 10 - 12

ENTRAINEURS EN FORME:

M.ABRIVARD – J.P.GAUVIN – L.LERENARD

DRIVERS EN FORME:

B.ROCHARD - M.ABRIVARD - TH.BRIAND

FAVORIS: 11 - 2 - 13 - 4 - 7 - 8 - 9

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

14 – HARRY DE SASSY

12 - EDEN JULRY

OUTSIDERS

5 - HONNEUR DU CEBE 1 - GRANIT PACO

GROS OUTSIDERS

10 - HISTOIRE PHILS

6 - FOR EVER THE BEST

3 - INCAHUASI